
  Премьерлига. Любительский футбол
  Протокол матча   TALENT CUP 2015 / TALENT CUP 2015 (10.03)

  Дата и время проведения   10 марта 2026 14:00   Место проведения   Футбольный манеж

  CHAMPIONS KIDS-Р (2015)   Минск-К (2015)

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Волков Тимур
Гаврилович Иван

15 Диесперов Марк
Живица Денис
Мешич Захар
Новиков Матвей
Папко Богдан
Пахомов Владимир
Степук Андрей

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Алехнович Андрей
Вергейчик Дамиан
Грицевич Арсений
Джеремайя Давид
Длужневский Родион
Живица Даниил
Здонюк Тимур
Катькало Сергей
Лещун Станислав
Мишур Никита
Ненёв Александр
Осипов Владислав
Рассулин Эрик
Столяров Артем
Сырей Елисей
Тауш Оливер
Щуркин Владимир

  Сотрудник команды Должность
Размыслович Илья Тренер

  Сотрудник команды Должность
Комоска Анатолий Руководитель. Тренер

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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